

Protokół

z przeprowadzonej kontroli w Urzędzie Miejskim w Śremie

Pl. 20 Października 1, w dniu **5 lipca 2011 r.** przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Śremie w składzie:

1. Zygmunt Ciołek - Przewodnicząca
2. Robert Piątek - członek
3. Ratajczak Barbara - członek

na podstawie upoważnienia do kontroli nr **5/11** z dnia **30 czerwca 2011 r.** w jednostce kierowanej przez Pana Adama Lewandowskiego – Burmistrza Śremu, w obecności przedstawiciela jednostki kontrolowanej Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych mgr Barbary Jabłońskiej

I. Kontrolą objęto:

Wydatkowanie środków finansowych- dotacji z budżetu Gminy dla organizacji pozarządowych – za I półrocze 2011 r. - Towarzystwo Pomocy Potrzebującym Św. Br. Alberta w Śremie.

II. Kontrolujący dokonał następujących czynności kontrolnych

1. porównano stan faktyczny z dokumentacją, dokonano przeglądu akt

Dotacje nastąpiły wg Uchwały nr 480/LII/10 Rady Miejskiej z dnia 28 października 2010 roku w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2011 rok.

I. Zarządzeniem nr 56/2011 Burmistrza Śremu z dnia 22 luty 2011r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań publicznych w gminie na 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań

Konkurs odbył się wg procedur standartowych

Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” w Śremie - Projekt „Śpiewać każdy może „wysokość kwoty przyznanej 1 225,00 zł-Umowa podpisana 01 marzec 2011 r., termin wykonania do 31 grudzień 2011 r.

II. Zarządzeniem nr 136/2011 Burmistrza Śremu z dnia 27 maj 2011 roku w sprawie udzielenia dotacji budżetu gminy Śrem na realizację zadań publicznych w gminie na 2011 rok. Ogłoszenie otwartego konkursu na realizację zadań publicznych konkurs wg procedur standartowych

Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” Projekt :”Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy Śrem- organizacja kolonii dla uczniów szkół podstawowych nad morzem ,,-

Umowa nr 254/PEU.PS/11 zawarta w dniu 7 czerwca 2011 r. na kwotę 8 000,00 zł.
Termin realizacji do 31 sierpień 2011 r.

III. Ustalenia kontroli
nie stwierdzono nieprawidłowości

IV. Wyjaśnienia przedstawiciela jednostki kontrolowanej

Komisja uzyskała wyczerpującą informację i wgląd w dokumentację dotyczącą kontrolowanego tematu od Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych mgr Barbary Jabłońskiej

V. Wnioski pokontrolne
Nie ma

Protokół kontroli sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden doręczono kierownikowi jednostki kontrolowanej.

Pouczono kierownika jednostki kontrolnej o możliwości zgłoszenia na ręce Przewodniczącego Rady uwag dot. kontroli i jej wyników, w terminie 7 dni od daty przedstawienia kierownikowi kontrolowanego podmiotu protokołu pokontrolnego do podpisania.

VI. Część składową niniejszego protokołu stanowią następujące załączniki:

1

Protokół zawiera 2 ponumerowanych stron.

Protokół po odczytaniu podpisali

Śrem dn. 05 lipiec 2011 rok....

(Podpisy osób kontrolujących)

1. Zygmunt Ciołek-----
2. Robert Piątek-----
3. Barbar Ratajczak-----

(Podpis kierownika jednostki kontrolowanej)

mgr Barbara Jabłońska
Naczelnik Pionu Edukacji
i Usług Społecznych

BURMISTRZ

Podpis osoby sporządzającej protokół *Adam Lewandowski*

Śrem, dnia .05-07-2011

* - niepotrzebne skreślić